
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 132 997 931,80 100 761 204,52 21 486 308,00 5 008 338,14 43 094 676,00 17 715 789,59 13 456 092,79 0,00 32 236 727,28 2 455 905,14 29 512 639,86

Wykonanie 2020 149 788 331,64 111 218 908,48 21 079 526,00 4 523 015,19 50 604 743,00 20 695 198,96 14 316 425,33 0,00 38 569 423,16 121 505,68 34 690 462,82

Plan 3 kw. 2021 149 866 641,00 114 896 515,00 22 500 000,00 3 511 681,00 51 913 480,00 22 272 464,00 14 698 890,00 0,00 34 970 126,00 25 000,00 34 768 615,00

Wykonanie 2021 143 006 334,00 115 504 720,00 22 500 000,00 4 006 681,00 51 958 980,00 22 360 699,00 14 678 360,00 0,00 27 501 614,00 25 000,00 27 300 103,00

2022 130 648 187,00 113 822 360,00 20 322 509,00 5 653 109,00 51 897 660,00 19 245 250,00 16 703 832,00 0,00 16 825 827,00 80 000,00 16 745 827,00

2023 194 462 335,00 125 332 335,00 21 083 942,00 5 862 274,00 60 000 000,00 20 557 512,00 17 828 607,00 0,00 69 130 000,00 0,00 69 130 000,00

2024 138 526 376,00 128 526 376,00 21 824 947,00 6 067 454,00 61 000 000,00 21 218 000,00 18 415 975,00 0,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

2025 146 270 840,00 132 470 840,00 23 004 251,00 6 279 815,00 62 000 000,00 21 850 000,00 19 336 774,00 0,00 13 800 000,00 0,00 13 800 000,00

2026 135 370 219,00 135 370 219,00 23 365 610,00 6 499 609,00 63 000 000,00 22 505 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 138 680 637,00 138 680 637,00 24 160 041,00 6 720 596,00 64 000 000,00 23 200 000,00 20 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 141 999 698,00 141 999 698,00 24 957 322,00 6 942 376,00 65 000 000,00 23 900 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2029 145 388 589,00 145 388 589,00 25 730 999,00 7 157 590,00 66 000 000,00 24 600 000,00 21 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 148 742 358,00 148 742 358,00 26 477 198,00 7 365 160,00 67 000 000,00 25 300 000,00 22 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 152 089 944,00 152 089 944,00 27 218 560,00 7 571 384,00 68 000 000,00 26 000 000,00 23 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 155 529 272,00 155 529 272,00 27 953 461,00 7 775 811,00 69 000 000,00 26 800 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 158 958 233,00 158 958 233,00 28 680 251,00 7 977 982,00 70 000 000,00 27 600 000,00 24 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 162 374 689,00 162 374 689,00 29 397 257,00 8 177 432,00 71 000 000,00 28 400 000,00 25 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 166 014 056,00 166 014 056,00 30 132 188,00 8 381 868,00 72 000 000,00 29 300 000,00 26 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 169 638 394,00 169 638 394,00 30 855 361,00 8 583 033,00 73 000 000,00 30 200 000,00 27 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 173 245 477,00 173 245 477,00 31 565 034,00 8 780 443,00 74 000 000,00 31 100 000,00 27 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 176 933 078,00 176 933 078,00 32 259 465,00 8 973 613,00 75 000 000,00 32 000 000,00 28 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 135 098 115,20 90 790 218,93 56 225 855,94 0,00 0,00 452 512,07 0,00 0,00 44 307 896,27 44 307 896,270,00 179 737,50

Wykonanie 2020 138 881 180,99 101 223 849,24 64 372 873,27 0,00 0,00 403 416,82 0,00 0,00 37 657 331,75 37 657 331,750,00 566 722,00

Plan 3 kw. 2021 167 062 892,00 112 517 881,00 69 375 598,00 0,00 0,00 472 660,00 0,00 0,00 54 545 011,00 54 545 011,0030 000,00 102 400,00

Wykonanie 2021 157 671 097,00 112 763 086,00 69 414 153,00 0,00 0,00 472 660,00 0,00 0,00 44 908 011,00 44 908 011,0030 000,00 102 400,00

2022 135 614 526,00 114 145 526,00 73 138 306,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 21 469 000,00 21 469 000,0020 000,00 0,00

2023 192 212 319,00 117 312 319,00 75 332 455,00 0,00 0,00 509 500,00 0,00 0,00 74 900 000,00 74 900 000,0010 000,00 0,00

2024 135 376 400,00 120 376 400,00 77 592 429,00 0,00 0,00 484 200,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,000,00 0,00

2025 142 370 840,00 123 492 568,00 79 920 202,00 0,00 0,00 426 600,00 0,00 0,00 18 878 272,00 18 878 272,000,00 0,00

2026 131 470 219,00 126 645 489,00 82 317 808,00 0,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 4 824 730,00 4 824 730,000,00 0,00

2027 135 880 637,00 129 937 597,00 84 787 342,00 0,00 0,00 261 400,00 0,00 0,00 5 943 040,00 5 943 040,000,00 0,00

2028 139 599 698,00 133 271 394,00 87 330 962,00 0,00 0,00 153 800,00 0,00 0,00 6 328 304,00 6 328 304,000,00 0,00

2029 143 388 589,00 136 753 256,00 89 950 891,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 6 635 333,00 6 635 333,000,00 0,00

2030 148 742 358,00 140 285 830,00 92 649 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 456 528,00 8 456 528,000,00 0,00

2031 152 089 944,00 144 018 041,00 95 428 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 071 903,00 8 071 903,000,00 0,00

2032 155 529 272,00 147 852 691,00 98 291 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 676 581,00 7 676 581,000,00 0,00

2033 158 958 233,00 151 792 662,00 101 240 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 165 571,00 7 165 571,000,00 0,00
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2034 162 374 689,00 155 840 921,00 104 277 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 533 768,00 6 533 768,000,00 0,00

2035 166 014 056,00 160 000 517,00 107 406 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 013 539,00 6 013 539,000,00 0,00

2036 169 638 394,00 164 274 588,00 110 628 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363 806,00 5 363 806,000,00 0,00

2037 173 245 477,00 168 666 363,00 113 947 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 114,00 4 579 114,000,00 0,00

2038 176 933 078,00 173 179 161,00 117 365 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 753 917,00 3 753 917,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -2 100 183,40 0,00 13 844 526,29 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 844 526,29 2 100 183,40

Wykonanie 2020 10 907 150,65 3 100 004,00 12 644 354,89 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 644 354,89 0,00

Plan 3 kw. 2021 -17 196 251,00 0,00 20 166 271,00 3 000 000,00 29 980,00 11 369 141,00 11 369 141,00 5 797 130,00 5 797 130,00

Wykonanie 2021 -14 664 763,00 0,00 17 634 783,00 3 000 000,00 29 980,00 10 098 453,00 10 098 453,00 4 536 330,00 4 536 330,00

2022 -4 966 339,00 0,00 7 816 343,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 531 488,00 2 531 488,00 3 284 855,00 434 851,00

2023 2 250 016,00 2 250 016,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 149 976,00 3 149 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 988,00 3 099 988,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 004,00 3 100 004,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 020,00 2 970 020,00 500 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 020,00 2 970 020,00 500 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 004,00 2 850 004,00 500 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 016,00 4 250 016,00 500 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 976,00 3 149 976,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 20 400 020,00 0,00 9 970 985,59 15 815 511,880,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 21 365 773,24 65 757,24 9 995 059,24 18 639 414,130,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 21 298 653,44 48 657,44 2 378 634,00 19 544 905,00500 000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 21 298 653,44 48 657,44 2 741 634,00 17 376 417,00500 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 431 236,28 31 244,28 -323 166,00 5 493 177,00500 000,00

2023 x x x x 0,00 18 163 487,96 13 511,96 8 020 016,00 8 020 016,00500 000,00

2024 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 8 149 976,00 8 149 976,000,00

2025 x x x x 0,00 11 100 000,00 0,00 8 978 272,00 8 978 272,000,00

2026 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 8 724 730,00 8 724 730,000,00

2027 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 8 743 040,00 8 743 040,000,00

2028 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 8 728 304,00 8 728 304,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 635 333,00 8 635 333,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 456 528,00 8 456 528,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 071 903,00 8 071 903,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 676 581,00 7 676 581,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 165 571,00 7 165 571,000,00
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2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 533 768,00 6 533 768,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 013 539,00 6 013 539,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 363 806,00 5 363 806,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 579 114,00 4 579 114,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 753 917,00 3 753 917,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x0,00%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x0,00%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x0,00%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x0,00%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,18%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x11,61%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 3,94% x x x x3,97%

Wykonanie 2021 0,00% 4,31% x x x x4,34%

2022 2,83% 0,81% 4,39% 4,45% TAK TAK0,90%

2023 4,07% 8,18% 4,52% 4,58% TAK TAK8,18%

2024 3,40% 8,08% 5,69% 5,74% TAK TAK8,08%

2025 3,91% 8,52% 6,85% 6,90% TAK TAKx

2026 3,74% 8,01% 7,60% 7,66% TAK TAKx

2027 2,65% 7,80% 7,00% 7,06% TAK TAKx

2028 2,16% 7,52% 6,48% 6,53% TAK TAKx

2029 1,74% 7,23% 6,99% 6,99% TAK TAKx

2030 0,00% 6,85% 7,91% 7,91% TAK TAKx

2031 0,00% 6,40% 7,72% 7,72% TAK TAKx

2032 0,00% 5,96% 7,48% 7,48% TAK TAKx

2033 0,00% 5,45% 7,11% 7,11% TAK TAKx
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2034 0,00% 4,88% 6,74% 6,74% TAK TAKx

2035 0,00% 4,40% 6,33% 6,33% TAK TAKx

2036 0,00% 3,85% 5,88% 5,88% TAK TAKx

2037 0,00% 3,22% 5,40% 5,40% TAK TAKx

2038 0,00% 2,59% 4,88% 4,88% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 596 936,86 3 585 129,37 3 463 573,97 9 897 933,40 9 897 933,40 9 897 933,40 3 311 401,57 3 311 401,57 3 006 625,33

Wykonanie 2020 3 829 014,69 3 825 097,63 3 538 733,80 5 364 244,97 5 364 244,97 5 364 244,97 3 817 138,13 3 817 138,13 3 374 378,29

Plan 3 kw. 2021 2 144 115,00 2 144 115,00 2 059 011,00 13 263 515,00 13 263 515,00 13 263 515,00 2 943 817,00 2 943 817,00 2 585 552,00

Wykonanie 2021 2 145 277,00 2 145 277,00 2 060 173,00 8 845 103,00 8 845 103,00 8 845 103,00 2 944 979,00 2 944 979,00 2 587 252,00

2022 1 284 650,00 1 284 650,00 1 223 268,00 8 207 618,00 8 207 618,00 8 207 618,00 2 025 787,00 2 025 787,00 1 689 005,00

2023 0,00 0,00 0,00 46 960 000,00 46 960 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 650 000,00 7 650 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 15 248 073,63 15 248 073,63 12 499 262,79 32 926 077,00 4 787 877,00 28 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 5 474 878,86 5 474 878,86 4 150 426,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 26 348 000,00 26 348 000,00 10 556 017,00 36 726 538,00 2 183 538,00 34 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 14 348 000,00 14 348 000,00 8 756 917,00 36 726 538,00 2 183 538,00 34 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 12 000 000,00 12 000 000,00 8 207 618,00 18 465 484,00 1 105 484,00 17 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 78 176 955,00 3 276 955,00 74 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 0,00 0,00 15 071 366,00 71 366,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 9 000 000,00 0,00 0,00 17 729 100,00 29 100,00 17 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 099 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 100 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 2 970 020,00 17 099,80 0,00 17 099,80 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 x 530 000,00 0,00

Wykonanie 2021 2 970 020,00 17 099,80 0,00 17 099,80 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 x 530 000,00 0,00

2022 2 375 000,00 17 413,16 0,00 17 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00

2023 3 375 000,00 17 732,32 0,00 17 732,32 17 732,32 17 732,32 0,00 0,00 x 510 000,00 0,00

2024 1 875 000,00 13 511,96 0,00 13 511,96 13 511,96 13 511,96 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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